
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 11: 48: 15
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 21/10/2021

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 015 2019 07611 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	386	LOCAL 11001610165520190155100
FISCAL	PRELIMINAR	385	LOCAL 11001610165520190155100
FISCALIA	300	LOCAL	PROCESO	ABREVIADO 11001600001520190761100-	-
FISCALIA	300	SECCIONAL	 11001600001520190761100-	-
JUZGADO	13	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIONDE	CONOCIMIENTO 11001610165520190155100

PENAS
ACUMULADAS NO

No.
CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO

JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	26	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 27/04/2020 15/05/2020 1	1

SE	REMITE	4	CDS	-	CON	72	FOLIOS	ESCANEADOS	-	RAFAEL	VEGA	PRESO	-	JOHN	LOSADA	CON	ORDEN	DE	CAPTURA	-	LA	VICTIMA	FUE	INDEMNIZADA			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/10/2019

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	AL	DIA	SIGUIENTE	SE	ENTREGA	AL	Ã​REA	DE	NOTIFICACIONES	(PICOTA)	LA
BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	061	DE	16/09/2025	PARA	LO	DE	SU	CARGO//CSA//MLRG.
------	o	-------
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

15/09/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	15/09/2025	NO.1803
RESUELVE//	DEFINE	SITUCION	JURIDICA	//OTRAS	DETERMINACIONES	//MCD/

16/09/25 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	AL	DIA	SIGUIENTE	SE	ENTREGA	AL	Ã​REA	DE	NOTIFICACIONES
(PICOTA)	LA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	061	DE	16/09/2025	PARA	LO	DE	SU	CARGO//CSA//MLRG.

16/09/25 Entrega	autos	a
otras	areas

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°	1802	DE	16/09/25,	SE	REMITE	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	(PICOTA)	PARA	LO	DE	SU	CARGO,	SE	ENVIA	POR	CORREO	A	LA
DEFENSA,	M.P.	Y	SECRETARIA	01//SUBE	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE//CSA//MLRG.

16/09/25 Remite	Boleta
de	Libertad

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	061	DE	FECHA
16/09/2025/	SE	HACE	EFECTIVA	APARTIR	DEL	DIA	21/09/2025//MCD//

16/09/25
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	16/09/2025	NO.1802
RESUELVE//CONCEDE	PENA	CUMPLIDA	A	APARITR	DEL	DIA	21/09/2025	/DECRETA
EXTINCIÃ“N//DECLARA	REHABILITACIÃ“N	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	//OTRAS
DETERMINACIONES	//MCD//

29/08/25 FijaciÃ²n	en
estado

RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/07/2025	*	Auto	negando
acumulaciÃ²n	de	penas-**ESTADO	DEL	01/09/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-021-de-ejecucion-de-
penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS

29/08/25 Traslado	a	la
parte	contraria

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	08-08-
2025	-	Termino	del	09-09-2025	al	10/09/2025	//	**	juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC

29/08/25
Traslado	a
Partes
Recurrentes

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	08-08-
2025	-	Termino	del	05-09-2025	al	08/09/2025	//	**	juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC

29/08/25 FijaciÃ²n	en
estado

RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/08/2025	*	Auto	negando
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	01/09/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS

21/08/25 RecepciÃ³n	de
Recursos

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	21/08/2025/	RECURSO	DE
REPOSICION	-	INTERPUESTO	POR	EL	PENADO	CONTRA	AUTO	DEL	08/08/2025	-	PASA	A
SECRETARIA	*CSA**SEAR**URGENTE**

15/08/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	LOSADA	CASTIBLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/07/2025	*	Auto	1418
concediendo	redenciÃ³n	**ESTADO	DEL	19/08/2025**	//	**	CSA+KLRM**	-	APOYO	A	SEC	1

14/08/25 NotificaciÃ³n
Condenado

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	(PATIO	)	13/08/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	1483	DE	FECHA	08/08/2025	EN	EL	CENTRO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA.
(KMP/REPA)	REGISTRA	CBP.

13/08/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°1483	DEL	08/08/2025,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

08/08/25 Auto	negando
redenciÃ³n

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	08/08/2025	NO.1483	RESUELVE//
NIEGA	APLICACION	LEY	2466	DE	2025//	NIEGA	LIBERTAD	PENA	CUMPLIDA	//MCD/

08/08/25 NotificaciÃ³n
Condenado

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	EN	FECHA	06-08-2025	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA	MEDIA	Y	MINIMA	SEGURIDAD	BOGOTA
PICOTA	PATIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	5719	DE	FECHA	30-07-2025	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA	//	SURTE	DILIGENCIA	KMP	-	REPA	//	REGISTRA	EN	SISTEMA	CAPR//

08/08/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO
SOLICITUD	LIBERTAD	PENA	CUMPLIDA	//MCD//

07/08/25 NotificaciÃ³n
Condenado

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	EL	DIA	06/08/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
CARCEL	MODELO	EN	EL	PATIO	01	DE	AI	**	1418*	de	31/07/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte
diligencia	-	OLQF-	registra	-	AMBV

06/08/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°1418	DEL	31/07/2025,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	COBOG	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

06/08/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°1405	DEL	30/07/2025,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	COBOG	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

31/07/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	31/07/2025	NO.1418
RESUELVE//	REDIMIR	EN	PROPOCICIÃ“N	2	MESES	Y	1.5	DIAS	//OTRAS	DETERMINACIONES	//MCD/

30/07/25
Auto	negando
acumulaciÃ²n	de
penas

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	30/07/2025	NO.1405	RESUELVE//
NIEGA	ACUMULACION	DE	PENAS	//OTRAS	DETERMINACIONES	//MCD/

25/07/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	23/07/2025	PROCEDENTE	DEL
INPEC	ALLEGA	DOCUMENTACION	PARA	ESTUDIO	REDENCION	DE	LA	PENA	REF.	OJ-	10654	//
***URGENTE***	MAGO	-	CSA

21/07/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO
SOLICITUD	ACUMULACION	//MCD//
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09/06/25 Enteramiento
condenado

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	04/06/2025	SE	ENTERA	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
CÃ​RCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.S.	No.	*	710	*	DEL	23/05/2025	-	P	*	3	*	-	///PASA	A	SECRETARIA///
OLQF	-	AMBV	///DES	ANOTA	LYMR///

04/06/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	LOSADA	CASTIBLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/03/2025	*	Auto	573
concediendo	redenciÃ³n	//**ESTADO	DEL	5/06/2025**	//	**	CSA+KLRM**	-	APOYO	A	SEC	1

04/06/25 FijaciÃ²n	en
estado

RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*5/03/2025	*	Auto	0413	concediendo
redenciÃ³n	//**ESTADO	DEL	5/06/2025**	//	**	CSA+KLRM**	-	APOYO	A	SEC	1

03/06/25 Entrega	autos	a
otras	areas

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/05/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL
AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	EC	MODELO	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

23/05/25 Resuelve
memorial

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	23/05/2025	NO.710
RESUELVE//	OFICIAR	COMPLEJO	CARCELARIO	A	FINDE	QUE	REMITAN	DOCUMENTOS	//MCD/

21/05/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO
SOLCITUD	ACUMULACIÃ“N//MCD//

21/05/25
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JUZGADO
21	SEGUN	OFICIO	NO.461	SE	REALIZA	VISITA	A	LA	CARCEL	POR	PARTE	DE	ASISTENTE	SOCIAL	A
FIN	DE	ENTREVISTAR	A	LOS	PPL	A	DISPOSICION	DEL	DESPACHO.SE	ENTREVISTA	AL	PPL	EN	EL
PENAL,	FICHA	DE	ENTREVISTA	AL	DESPACHO	PARA	LO	DE	SU	CARGO.MCDV	CSA

02/05/25 Entrega	autos	a
otras	areas

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	FORMATO	PROCURADURIA	PASA	AL	ENCARGADO	EN	EL
CSA	PARA	SU	RADICACION	//	PROCESO	PASA	AL	RESPECTIVO	PUESTO	EN	EL	AG	DEL	CSA	//	JSPH	-
CSA

02/05/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	BAJA	ROCESO	CON	FORMATO	PROCURADURIA	CON
FIRMA	DDE	JUEZ	//MCD//

30/04/25 Envio	Oficios LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	SE	ENVIA	OFICIO	5691	AL	CORREO
ELECTRONICO	DE	LA	REGISTRADURIA	-	ACUMULACIÃ“N	//CSA//MLRG

30/04/25 Envio	Oficios LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	SE	ENVIA	OFICIO	5690	AL	CORREO
ELECTRONICO	DE	LA	DIJIN-	ACUMULACIÃ“N	//CSA//MLRG

29/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°1265	DEL	14/08/2024,	POR	TANTO,
SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DEL	PROCESO
INFORMANDO	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	ENTRE	LA	PRESENTE	CAUSA	Y	EL	PROCESO
11001610165520190155100	//	PROCESO	+	FORMATO	PROCURADURA	PASA	A	PERSONAL	DEL
DESPACHO	//	PROCESO	FISICO	DE	ESTA	CAUSA	Y	PROCESO	DIGITAL	DE	LA	CAUSA	ACUMULADA,
FUERON	UNIFICADOS	POR	EL	DESPACHO	//	JSPH	-	CSA

28/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	EL	DIA	27/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
CARCEL	MODELO	P	3	DE	AI	537	de	21/03/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	OLQF-AMBV-
registra	-	AMBV

28/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°573	DEL	21/03/2025,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	EC	MODELO	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

21/03/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	21/03/2025	NO.573
RESUELVE//	REDIME	PENA	EN	PROPORCIÃ“N	A	1	MES	Y	1.5	DIAS//TRABAJO	//MCD/

20/03/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	20/03/2025	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	20/03/2025	DEL	INPEC-2025EE0053891-	ASUNO	ENVIO	DOCUMENTACION
REDENCION	PENA-	**DQC**URGE**CSA

11/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°414	DEL	05/03/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL
AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO
A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

11/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°413	DEL	05/03/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL
AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO
A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	COBOG	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

11/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	(PATIO	2)	10/03/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	413	DE	FECHA	05/03/2025	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO
Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	DESANOTA	(KMP/REPA)
CBP.

05/03/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	05/03/2025	NO.0413	RESUELVE//
REDIMIR	LA	PENA	EN	PROPORCIÃ“N	(16.5)	DÃ​AS//TRABAJO//MCD//

05/03/25
Auto	niega
libertad
condicional

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	05/03/2025	NO.0414	RESUELVE//
NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//OTRAS	DETERMINACIONES//MCD/

04/03/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	EL	DIA	09/12/2024	INGRESA	AL	DESPACHO	DOCUMENTACIÃ“N
LIBERTAD	CONDICIONAL	LA	CUAL	FUE	REGISTRADA	EN	EL	PROCESO	RADICADO
01520220899800	SIN	EMBARGO	AL	VERIFICAR	DOCUMENTACIÃ“N	SE	EVIDENCIA	QUE	VA
DIRIGIDA	A	ESTÃ‰	PROCESO	//MCD//

04/03/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

19/02/25 Enteramiento
condenado

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	12-02-2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	P2,	DE	AS
171	DE	FECHA	07-02-2025	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	surte	diligencia	KMP	REPA///MAG//CSA

13/02/25
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
SEGUN	OFICIO	NO.145	SE	REALIZA	VISITA	A	LA	CARCEL	POR	PARTE	DE	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN
DE	ENTREVISTAR	A	LOS	PPL	A	DISPOSICION	DEL	DESPACHO.SE	ENTREVISTA	AL	PPL	EN	EL
PENAL,	FICHA	DE	ENTREVISTA	AL	DESPACHO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	.MCDV	CSA
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FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/02/25 Entrega	autos	a
otras	areas

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/02/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	ENTERA	LA	DECISION	A	LA	DEFENSA	+	LINK	DEL
PROCESO,	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	APORTADO	-	SE	ALIMENTA	SISTEMA	DE
GESTION	RESPECTO	DEFENSA	RECONOCIDA	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

07/02/25
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	07/02/2025	NO.171	RESUELVE//
RECONOCE	PERSONERIA	//MCD/

13/01/25 INGRESO	DE
PODERES

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
DE	FECHA	20/11/2024	POR	PARTE	DEL	DEFENSOR	DEL	PENADO	MEMORIAL	REF:	ADJUNTA
PODER	//NGV	*C.S.A.*

09/01/25 RecepciÃ³n	De
Poderes

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	20/11/2024	POR
PARTE	DEL	DEFENSOR	DEL	PENADO	MEMORIAL	REF:	ADJUNTA	PODER	***RUTA**CSA**JERG**

05/11/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	LOSADA	CASTIBLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/10/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	06/11/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

25/10/24 NotificaciÃ³n
Condenado

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	24/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	1854	-	RESUELVE	SOBRE	REDENCION	DE	PENA	-	DE	FECHA	18/10/2024
EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	3.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A
SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG//	DESANOTA	YRGG	-

24/10/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	1854	DE	FECHA	18/10/2024,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	NOTIFICAR	-	SE	ENVIA	A	MINISTERIO	PUBLICO	Y	DEFENSA	VIA	CORREO
ELECTRONICO	-	SE	LIBRAN	OFICIOS	3764	Y	3765	A	EC.	MODELO	-	SOLO	AUTO//GMA//

18/10/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	18/10/2024	NO.	1854	///
REMIDIME	PENA	EN	PROPOCIÃ“N	A	1	MES	Y	17	DIAS//OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO
ARCHIVO	//MCD///

PRO

27/09/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
20/09/24-	OFICIO	DEL	INPEC	-	REF.	ENVIO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA-	RESPUESTAO
OFICIO	8443	//NGV	*C.S.A.*

23/09/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/09/24-
OFICIO	DEL	INPEC	-	REF.	ENVIO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA-	RESPUESTAO	OFICIO
8443-	//OIIO-CSA.

03/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	LOSADA	CASTIBLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/08/2024	*	Auto	concediendo
acumulaciÃ²n	de	penas	-	**ESTADO	DEL	04/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS	***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

02/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	1265	DE	14/08/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//

27/08/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
DE	FECHA	25	07	2024	//	OFICIO	NO:	8440	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE
ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	//NGV	*C.S.A.*

23/08/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	25	07	2024	//
OFICIO	NO:	8440	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O
ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	***RUTA**CSA**KV**

16/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	1265	DE	14/08/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	//CSA++KLRM//

20/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	16/08/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	1265	-	RESUELVE	SOBRE	PETICION	DE	ACUMULACION	JURIDICA	-	DE
FECHA	14/08/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	3.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	YRGG	Y	OLQF//	DESANOTA	YRGG	-

14/08/24
Auto
concediendo
acumulaciÃ²n	de
penas

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	14/08/2024	NO.1265
RESUELVE//	ACUMULACIÃ“N	DE	PANAS	CON	PROCESO	RAD.	2019	-	01551	//OTRAS
DETERMINACIONES	//BAJA	PROCESO	//MCD/

AUTO 9

08/08/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//E	RECIBE	EL	04/07/2024	VIA	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	RU-O-10537	PROVENIENTE	DEL	CSJ	DEL	SPA,	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A
OFICIO	No.	8441	DE	03/07/2024	//NGV	*C.S.A.*

06/08/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	EL	04/07/2024	VIA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
RU-O-10537	PROVENIENTE	DEL	CSJ	DEL	SPA,	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	OFICIO	No.
8441	DE	03/07/2024	//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//

30/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	LOSADA	CASTIBLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	31/07/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

30/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n-**ESTADO	DEL	31/07/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 11: 48: 15
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2024	*	Auto	niega	libertad	por
pena	cumplida-**ESTADO	DEL	31/07/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

30/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	31/07/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

12/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	FISCALIA
//	REF:	RESPUESTA	OFICIO	8439	/	SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO	***URGENTE**CSA**MCRR**

12/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	07	2024	//	OFICIO
ALLEGADO	POR	LA	FISCALIA	//	REF:	RESPIESTA	OFICIO	8439	***URGENTE**CSA**ADF**

08/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	05/07/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	0944	DE	FECHA	28/06/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA
MODELO	P	3.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	YRGG	Y	OLQF//
DESANOTA	YRGG	-

05/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	03/07/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NO.	0957	EN	CARCEL	PICOTA-PABELLON	2	DE	MANERA	PERSONAL
//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	AMBV-CBP****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA

05/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	04/07/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NO.	0956	EN	CARCEL	PICOTA-PABELLON	2	DE	MANERA	PERSONAL
//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	AMBV-CBP****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA

04/07/24 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AI	0956	DE	28/06/2024	SE	REMITE	POR	CORREO
COPIA	LINK	DIGITAL	PROCESO	A	DEFENSOR	ANA	JULIETH	VELÃ​SQUEZ	ARCILA.	SIN	PROCESO.
//CSA++KLRM//

03/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0944	DE	28/06/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL
Y	JUZ	2	EJPMS	BOGOTA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	//CSA++KLRM//

03/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AI	0957	DE	28/06/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	//CSA++KLRM//

03/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AI	0956	DE	28/06/2024	SE	LIBRA	OFS	A	CARCEL,
FISCALIA	44,	DIJIN	Y	CSJ	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

03/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0944	DE	28/06/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA,	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU
NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	//CSA++KLRM//

03/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AI	0957	DE	28/06/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSOR	RECONOCIDO	DRA	ANA	JULIETH	VELÃ​SQUEZ	ARCILA,	Y	SE	REMITE
AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

03/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AI	0956	DE	28/06/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSOR	RECONOCIDO	DRA	ANA	JULIETH	VELÃ​SQUEZ	ARCILA,	Y	SE	REMITE
AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

28/06/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	NÂ°0944	DE	FECHA
28/06/2024//RESUELVE	RECONOCER	QUE	EL	CONDENADO	HA	CUMPLIDO	DE	LA	PENA	IMPUESTA
DE	34	MESES	DE	PRISION,	A	LA	FECHA,	UN	TOTAL	DE	8	MESES	Y	17	DIAS//OTRAS
DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO//LAVR//

PRO 2

28/06/24
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	NÂ°0956	DE	FECHA	28/06/2024//RESUELVE
RECONOCER	PERSONERIA	PARA	ACTUAR	A	LA	ABOGADA	ANA	JULIETH	VELASQUEZ	ARCILA,	COMO
APODERADA	JUDICIAL	DEL	CDO//BAJA	PROCESO//LAVR//

PRO 3

28/06/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	NÂ°	0956	DE	FECHA	28/06/2024//RESUELVE
RECONOCER	QUE	EL	CDO	A	LÃ‘A	FECHA	HA	CUMPLIDO	16	MESES	Y	18	DIAS	DE	LA	PENA
IMPUESTA	QUE	ES	34	MESES	DE	PRISION//BAJA	PROCESO//LAVR//

PRO 3

28/06/24
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	NÂ°	09587	DE	FECHA	28/06/2024	RESUELVE
NEGAR	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA//BAJA	PROCESO//LAVR// PRO 5

28/06/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	MEDIANTE	AUTO	NÂ°	0957	DE	FECHA	28/06/2024//	RESUELVE
REDIMIR	LA	PENA	EN	PROPORCION	DE	DOS	/2/	MESES	Y	TRES	/3/	DIAS//	OTRAS	DETERMICIONES
//BAJA	PROCESO	//LAVR//

PRO 5

27/06/24

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO
NACIONAL	PETICENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	COLOMBIA	QUIEN	REMITE	DOCUMENTOS	DE
POSIBLE	PENA	CUMPLIDA/****URGENTE***CSA***MCRR***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 11: 48: 15
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/06/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	27/06/2024	POR	PARTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PETICENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	COLOMBIA	QUIEN	REMITE
DOCUMENTOS	DE	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA//	URGENTE*JAPZ*//CSA//

11/06/24
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHOPOR	PARTE	DEL	CONDENADO
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	****RUTA****CSA****MCRR****

11/06/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRES	AL	DESPACHO	DE	LA	ABOGADA	ANA	JULIETH
VELASQUEZ	ARCILA	-	SOLICITUD	DE	REMISIÃ“N	DE	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y	CONCEPTO
FAVORABLE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	/	ADJUNTA	PODER
-	***RUTA**CSA*****MCRR****

07/06/24
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	19/05/2024	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	//	//	RUTA	//	JAPZ*//CSA//

07/06/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17/05/2024	DE
LA	ABOGADA	ANA	JULIETH	VELASQUEZ	ARCILA	-	SOLICITUD	DE	REMISIÃ“N	DE	CARTILLA
BIOGRÃ​FICA	Y	CONCEPTO	FAVORABLE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	INPEC	/	ADJUNTA	PODER	-	**JGQA**RUTA**

07/06/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17/05/2024	DE
LA	ABOGADA	ANA	JULIETH	VELASQUEZ	ARCILA	-	ALLEGA	PODER	OTORGADO	POR	EL	CONDENADO
-	**JGQA**RUTA**

05/06/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR
CONDENADO	EN	EL	QUE	SOLICITA	RECONOCER	TIEMPO	CUMPLIDO	DURANTE	PRISION
DOMICILIARIA	****RUTA***	CSA****	MCRR****

05/06/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	16/05/2024	CON
MEMORIAL	REMITIDO	POR	CONDENADO	EN	EL	QUE	SOLICITA	RECONOCER	TIEMPO	CUMPLIDO
DURANTE	PRISION	DOMICILIARIA//	PASA	A	INGRESOS	//	MVN-CSA

04/06/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO//	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//
SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	**RUTA****CSA****MCRR***

04/06/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	-	MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA
RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPOS.	-*****RUTA**CSA****MCRR***

04/06/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	16	05	2024	//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	**CSA**IS**

31/05/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	14-05-2024	CORREO	ELECTRONICO	-
MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPOS.	-LDRM/CSA-

28/05/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	472//MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITA	REDENCION	DE	PENA//RUTA***CSA***MCRR***

28/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	472//MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL
//	SOLICITA	REDENCION	DE	PENA//	**PILI**

01/04/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	DE	APODERADA	SOLICITA	CARTILLA	BIOGRAFICA,	CONCEPTO	FAVORABLE	Y
RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPO	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//RUTA//MCD//

01/04/24 INGRESO	DE
PODERES

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	DE	LA	Dra.	ANA	JULIETH	VRLASQUEZ	ARCILA	PODER	ESPECIAL	AMPLIA	Y
SUFICIENTE	OTORGADA	POR	EL	CDO//RUTA//MCD///

01/04/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	14-03-2024	CORREO	ELECTRONICO
DE	APODERADA	SOLICITA	CARTILLA	BIOGRAFICA,	CONCEPTO	FAVORABLE	Y	RECONOCIMIENTO
DE	TIEMPO	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	-LDRM/CSA-	**APOYO	JUO**

01/04/24 RecepciÃ³n	De
Poderes

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	14-03-2024	CORREO	ELECTRONICO
DE	LA	Dra.	ANA	JULIETH	VRLASQUEZ	ARCILA	PODER	ESPECIAL	AMPLIA	Y	SUFICIENTE
OTORGADA	POR	EL	CDO.	-LDRM/CSA-	**APOYO	JUO**

26/03/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

22/03/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	MEMORIAL	DE	APODERADO	DEL	PPL,	SOLICITA	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL	**RUTA	NORMAL**//MCD///

22/03/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	EN	LA	FECHA	13/3/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	APODERADO	DEL	PPL,	SOLICITA	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

06/02/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AS	140	DE	31/01/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	DEFENSA	RECONOCIDA	DRA	JENNY	CAROLINA	ZAPATA	BOGOTÃ​
CORREOjennyzapata1983@gmail.com,	PARA	SU	ENTERAMIENTO.	PROCESO	ALPUESTO.
**CSA**//KLRM//

05/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	CUMPLE	AS	142	DE	1/02/2024	SE	LIBRA	OF	A	FUNCIONARIA
POL	JUIDICIAL	PICOTA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//KLRM//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 11: 48: 15
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/02/24
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
16/01/24--	MEMORIAL	CDO-	CON	SOLICITUD	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS-	EXPONE
SOLICITUD	//	C.S.A.JJTP

01/02/24
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	AUTO	NO	142	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	REMITIR	AL	CORREO
DE	LA	CARCEL	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA	PROFERIDA	POR	EL	JUZGADO	26	PENAL
MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	E	INFORMAR	A	LA	FUNCIONARIA	QUE	EL	JUZGADO
FALLADOR	LE	NEGO	AL	SENTENCIADO	LOS	SUBROGADOS	PENALES	//SEGC//

31/01/24 Ordena	Cumplir
Auto

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	AUTO	NO	140	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	INFORMAR	A	LA
ABOGADA	JENNY	CAROLINA	ZAPATA	QUE	SE	LE	RECONOCE	PERSONERIA	JURIDICA	PARA	ACTUAR
COMO	APODERADA	DEL	CONDENADO	//SEGC//BAJA	PROCESO

01/02/24
RecepciÃ³n
Solicitud
AcumulaciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	16/01/24--
MEMORIAL	CDO-	CON	SOLICITUD	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS-	EXPONE	SOLICITUD	/
//##OIIO#CSA.

04/12/23 INGRESO	DE
PODERES

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DE	LA	DRA.	JENNY	CAROLINA	ZAPATA	ALLEGA	PODER	OTORGADO	POR	CONDENAD@	//
SOLICITA	RECONOCIMIENTO	DE	PERSONERIA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

29/11/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DE	POLICIA	NACIONAL	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	COPIA	DE	SENTENCIA	CONDENATORIA	-
NO	ANEXA	DOCUMENTOS	***URG***	//MCD//

29/11/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
29/11/2023	OFICIO	DE	POLICIA	NACIONAL	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	COPIA	DE	SENTENCIA
CONDENATORIA	-	NO	ANEXA	DOCUMENTOS	***URG***CSA***MCRR****

27/11/23 RecepciÃ³n	De
Poderes

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	15/11/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DE	LA	DRA.	JENNY	CAROLINA	ZAPATA	ALLEGA	PODER	OTORGADO	POR
CONDENAD@	//	SOLICITA	RECONOCIMIENTO	DE	PERSONERIA	/	TRASLADO	DE	PPL	***JLCM-CSA***
PASA	A	INGRESOS

30/10/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA
25/10/2023	DEL	INPEC	-	SOLICITUD	DE	DOCUMENTACIÃ“N	QUE	REPOSA	DENTRO	DEL	PROCESO
EN	PRO	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	A	ORDEN	DE	POLICIA	JUDICIAL	9703514	ADJUNTA	//	AL
DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

27/10/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	25/10/2023
DEL	INPEC	-	SOLICITUD	DE	DOCUMENTACIÃ“N	QUE	REPOSA	DENTRO	DEL	PROCESO	EN	PRO	DE
DAR	CUMPLIMIENTO	A	ORDEN	DE	POLICIA	JUDICIAL	9703514	ADJUNTA	-	***JGQA	CSA**

18/10/23
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CANCELACION	ORDEN	DE	CAPTURA,	SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	PARA	EL	TRAMITE	CORRESPONDIENTE	//SEGC//	BAJA	PROCESO

18/10/23 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	BOLETA	DE	ENCARCELACION	NO	042	Â¡//SEGC//BAJA
PROCESO

19/10/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	OFICIO	NO	909	POR	EL	CUAL	SE	SOLICITA	AL
PATRULLERO	QUE	MANTENGA	EN	CUSTODIA	AL	CONDENADO	MIENTRAS	ES	TRASLADADO	AL
CENTRO	PENITENCIARIO	//SEGC//BAJA	PROCESO

18/10/23
Auto
Legalizando
captura

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	AUTO	NO	1299	POR	EL	CUAL	SE	LEGALIZA	LA	CAPTURA
DEL	CONDENADO	QUIEN	DEBE	CUMPLIR	LA	PENA	IMPUESTA	DE	34	MESES	DE	PRISION	POR	EL
DELIUTO	DE	HURTO	CALIFICADO	AGRAVADO	EN	SENTENCIA	PROFERIDA	EL	27	DE	ABRIL	DE
2020	POR	EL	JUZGADO	26	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	//SEGC//	BAJA
PROCESO

18/10/23 INGRESO
DISPOSICIONES

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
GRUPO	DE	CAPTURAS	Y	LIBERTADES	-PALOQUEMAO-	ALLEGA	DE	INFORMACION	DEJANDO	A
DISPOSCIONA	CDO	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

18/10/23 RecepciÃ³n
Disposiciones

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	CORREO	ELECTRONICO	DE
GRUPO	DE	CAPTURAS	Y	LIBERTADES	-PALOQUEMAO-	ALLEGA	DE	INFORMACION	DEJANDO	A
DISPOSCIONA	CDO	**URGENTE**	*DR-CSA*

11/09/23
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	EXPIDE	CANCELACION	DE	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA,	SE
REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	PARA	EL	TRAMITE	CORRESPONDIENTE	//SEGC//

11/09/23 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	BOLETA	DE	ENCARCELACION	NO	037	//SEGC//

11/09/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	OFICIO	NO	773	POR	EL	CUAL	SE	SOLICITA	AL	PATRULLERO
QUE	MANTENGA	EN	CUSTODIA	AL	CONDENADO	MIENTRAS	ES	TRASLADADO	AL	CENTRO
PENITENCIARIO	QUE	DISPONGA	EL	INPEC	//SEGC//

11/09/23
Auto
Legalizando
captura

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	AUTO	POR	EL	CUAL	SE	LEGALIZA	LA	CAPTURA	DEL
SENTENCIADO	RAFAEL	ADRIAN	VEGA	NARANJO	QUIEN	DEBE	CUMPLIR	CON	LA	PENA	IMPUESTA
DE	34	MESES	DE	PRISION	POR	HABER	SIDO	CONDENADO	POR	EL	DELITO	DE	HURTO
CALIFICADO	AGRAVADO	CONFORME	A	LA	SENTENCIA	PROFERIDA	EL	27	DE	ABRIL	DE	2020	POR
EL	JUZGADO	26	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	//SEGC//BAJA	PROCESO

11/09/23 INGRESO
DISPOSICIONES

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	OFIICO	DE
MEBOG-ESTACION	RAFAEL	URIBE	URIBE	DEJANDO	A	DISPOSICION	A	PERSONA	CAPTURADA.	//	AL
DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

11/09/23 RecepciÃ³n
Disposiciones

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFIICO
DE	MEBOG-ESTACION	RAFAEL	URIBE	URIBE	DEJANDO	A	DISPOSICION	A	PERSONA	CAPTURADA.
***URG***AMMA***C.S.A.***

04/08/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ANEXAN	AL	EXPEDIENTE	ANTECEDENTES	DEL
CONDENADO	//	BAJA	PROCESO	SIN	TRAMITE	//	VL BAJA	P



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 11: 48: 15
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/02/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA//	AL
DESPACHO	CON	PROCESO//	CABA.

08/02/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA//	***MPRM***TT**

06/01/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLIENDOSE	AUS	1649	DEL	23/11/2021	SE	ELABORA
OFICIO	A	COMEB	SOLICITANDO	LO	PERTINENTE	//	LMGD	/	PROCESOA	PUESTO

06/01/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLIENDOSE	AUS	1649	DEL	23/11/2021	SE	ELABORA
OFICIO	A	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	//LMGD

23/11/21 Auto	avocando
conocimiento

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	//	RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO:	AVOQUESE	POR
COMPETENCIA	EL	CONOCIMIETO	DEL	PRESENTE	ASUNTO,	POR	NUESTRO	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS,	SE	ORDENA	OFICIAR	A	LA	DIJIN	SOLICITANDO	LOS	ANTECEDENTES	DE	LOS
CONDENADOS	//	OFICIAR	AL	COMPLEJO	COMEB	DE	BOGOTÃ​,	PARA	QUE	SE	ACTUALICE	EL
SISTEMA	SISIPEC	WEB,	POR	CUANTO	EL	CONDENADO	VEGA	NARANJO,	EN	LA	ACTUALIDAD
CUENTA	CON	ORDEN	DE	CAPTURA	Y	NO	EN	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA,	//	COMO	QUIERA	QUE	A	LOS
SENTENCIADOS	LES	FUE	NEGADO	EL	SUBROGADO	DE	LA	SUSPENSIÃ“N	CONDICIONAL	DE	LA
EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA,	Y	TIENEN	ORDEN	DE	CAPTURA	VIGENTE,	ESTESE	A	LA	ESPERA	DE	SU
MATERIALIZACIÃ“N.ANV

EXP,	AUT 1

12/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DEL	INPEC	ALLEGA	INFORMACION
TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	POR	REVOCATORIA	O	REQUERIMIENTO//	CABA

11/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VEGA	NARANJO	-	RAFAEL	ADRIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGA
INFORMACION	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	POR	REVOCATORIA	O	REQUERIMIENTO///MATI.

21/10/21 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

LOSADA	CASTIBLANCO	-	JOHN	FREDDY	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	4	CDS	-	CON
72	FOLIOS	ESCANEADOS	-	RAFAEL	VEGA	PRESO	-	JOHN	LOSADA	CON	ORDEN	DE	CAPTURA	-	LA
VICTIMA	FUE	INDEMNIZADA//BSR**

PROC 1

21/10/21 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	21/10/2021	11:34:35 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
JOHN	FREDDY	-	LOSADA	CASTIBLANCO 1083877642	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
RAFAEL	ADRIAN	-	VEGA	NARANJO 1031179058	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


